РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.06.2019 № 21                                                                           с. Новичиха

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Новичихинского сельсовета Новичихинского района

Алтайского края от 26.12.2016  № 33 «Об утверждении Положения
о бюджетном устройстве, бюджетном процессе
и финансовом контроле в муниципальном образовании
Новичихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края»

         В соответствии с Законом Алтайского края от 04.10.2017  №70-ЗС «О внесении изменений в Закон Алтайского края «О  бюджетном  устройстве,  бюджетном процессе и финансовом контроле в Алтайском крае», Бюджетным кодексом РФ, Собрание депутатов РЕШИЛО:

       Внести в решение Собрания депутатов Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края № 33 от 26.12.2016 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Новичихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края» следующие изменения:

1. название статьи 23 Положения изложить в новой редакции «Финансовый контроль, осуществляемый контрольно-счетным органом муниципального образования».

Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                            С.А. Марченко